令和５年 ６月 吉日

ご家族様各位

社会福祉法人 根室恵徳会

介護老人保健施設 セラピーこざくら

施設長 荒木 直人

入館規制についてお知らせ（お願い）

入梅の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症により入館の規制をしておりましたが、６月１日より緩和いたしま

した。注意事項が以下のとおりございますのでご確認いただきますようお願い申し上げます。

【注意事項】

＊洗濯交換について

・入館時は、マスク着用、手指消毒お願いします。

・入館前に受付簿に詳細記入いただきます。

（入館者名、続柄、入館時間、検温記録）

・洗濯交換は１名でお願いします。

・食堂、他利用者居室への立ち入り、接触はご遠慮ください。

・ご利用者様の居室に行く際は、決まった経路をご利用ください。

・西館利用者は１０分、東館利用者は１５分以内に洗濯交換、整頓を終え退館してください。

・ご利用者様の居室がわからない場合は受付時に事務スタッフへお声掛けください。

・発熱、風邪症状のある方、直近１０日以内に新型コロナウィルス陽性者と接触があった方は、

入館をお控えください。